
Zápis STK č. 27 ze dne 08. 10. 2019 
 
Sekretariát OFS Příbram, Gen. R. Tesaříka 162, Příbram I 
Přítomni: Hadraba, Pechar, Weber, Rys, Borovička 

 
 
1/STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10 odst. 3. následující změny termínu: 
 
III. třída sk. B 
201921BA2B1004 TJ Sokol Nečín, z.s. -SK Obory, z.s.   Sobota 26.10.2019 14:00    
 
IV. třída sk. A 
201921BA3A0701 SK Tochovice B, z.s. - SK JINCE 1921 B, z.s.  Neděle 27.10.2019 14:00 
hřiště: UMT 1. FK PB SK Tochovice uhradí poplatek ve výši 500,-Kč 
 
OP dorostu  
201921BC1A0501 SK Březnice 1918, z.s. - SK JINCE 1921, z.s.  Neděle 17.11.2019 10:15  
SK Jince 1921 uhradí poplatek ve výši 300,-Kč 
 
201921BC1A0603 TJ Slavoj Obecnice - TJ KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. Sobota 12.10.2019 10:30 
TJ Slavoj Obecnice uhradí poplatek ve výši 100,-Kč 
201921BC1A0904 TJ Slavoj Obecnice - TJ Spartak Rožmitál pod Tř Neděle 03.11.2019 14:00 
 
OP Starší žáci sk. A 
201921BE1A0801 Podlesí/ Bohutín - TJ Spartak Rožmitál pod Tř  Pondělí 14.10.2019 16:30  
TJ Spartak Rožmitál uhradí poplatek ve výši 100,-Kč 
 
OP Mladší žáci sk. B 
201921BF1B0602 TJ Stará Huť, z.s. - MFK Dobříš B   Úterý 15.10.2019 16:30  
TJ Stará Huť uhradí poplatek ve výši 100,-Kč  
 
Starší přípravka sk. A 
201921BG1A0601 SK Březnice 1918, z.s. - SK Tochovice, z.s.  Úterý 08.10.2019 17:00 
 
 
2 a/ Žádost o změnu termínu utkání, která čeká na vyjádření soupeře 
 
 
3/ Nedostatky v ZoU 
 
Dospělí  
 
201921BA3A0703 TJ Slavoj Obecnice – TJ Spartak Rožmitál p. Tř. B 
V ZoU je OPR na pozici AR 1 p. Musil David ID 82020700 současně veden jako funkcionář domácího 
družstva na pozici vedoucího. 
Rozhodnutí STK 19/27/01: uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu TJ Slavoj 
Obecnice finanční pokutu ve výši 300,-Kč za porušení § 50 odst. 12 SŘ FAČR. 
Rozhodnutí STK 19/27/02: RO předává k projednání KR. 
 
 
 



Mládež  
 
201921BH1A0502 Sokol Vrtule Láz – Podlesí/ Bohutín  
V ZoU není potvrzena základní část domácích ani hostů.  
Rozhodnutí STK 19/27/3: uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu Sokol 
Vrtule Láz finanční pokutu ve výši 100,-Kč za porušení § 61 odst. 2 SŘ FAČR. 
Rozhodnutí STK 19/27/4: uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu TJ 
KOVOHUTĚ Podlesí finanční pokutu ve výši 100,-Kč za porušení § 61 odst. 2 SŘ FAČR. 
 
201921BH1B0502 MFK Dobříš – TJ Sokol Nová Ves p. Pleší 
V ZoU není potvrzena základní část domácích ani hostů. Rozhodčí laik p. Mokoš Radoslav ID 79042058 
je současně veden jako funkcionář domácího družstva na pozici trenér.  
Rozhodnutí STK 19/27/5: uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému MFK Dobříš 
finanční pokutu ve výši 150,-Kč za porušení § 61 odst. 2 SŘ FAČR a §50 odst. 12 SŘ FAČR.  
Rozhodnutí STK 19/27/6: uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu TJ Sokol 
Nová Ves p. Pleší finanční pokutu ve výši 100,-Kč za porušení § 61 odst. 2 SŘ FAČR. 
 
4/ Ostatní 
 
201921BA1A0704 TJ Sokol Dublovice – SK Nový Knín 
V ZoU je popsáno čerpání čekací doby z důvodu předchozí delegace RO. 
Rozhodnutí STK: schvaluje čerpání čekací doby v souladu s §48 SŘ FAČR, potvrzuje výsledek dosažený 
na HP v poměru 2:1 a připsání 3 bodů členskému klubu TJ Sokol Dublovice 
 
201921BA3B0701 TJ Sokol Kamýk n. Vlt B – FK Drevníky 
V ZoU je popsáno čerpání čekací doby z důvodu předchozí delegace RO. 
Rozhodnutí STK: schvaluje čerpání čekací doby v souladu s §48 SŘ FAČR, potvrzuje výsledek dosažený 
na HP v poměru 6:1 a připsání 3 bodů členskému klubu TJ Sokol Kamýk n. Vlt B 
 
201921BE1B0702 TJ Sokol Kamýk n. Vlt – SK Petrovice 
V ZoU je popsáno čerpání čekací doby z důvodu předchozí delegace RO. 
Rozhodnutí STK: schvaluje čerpání čekací doby v souladu s §48 SŘ FAČR, potvrzuje výsledek dosažený 
na HP v poměru 2:2 a připsání oběma družstvům jeden bod.  
 
5/ Předání z disciplinární komise OFS Příbram 
 
201921BA1A0606 TJ Sokol Rosovice – TJ Sokol Kosova Hora  
Rozhodnutí STK 19/27/7: uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR pořádkovou pokutu vedoucímu hostů ve výši 2. 000,-Kč za 
porušení povinností uložené § 30 odst. 2 SŘ FAČR. Pokutu uhradí klub dle čl. 44 RS prostřednictvím 
sběrné faktury. 
 
6/ Změna soupisky 
 
STK schválil změnu soupisky v souladu s čl. 5 odst. 3 RMS z důvodu doložení dlouhodobého zranění 
hráče SK Nový Knín Jakuba Stočese ID 96110009 a jeho nahrazení v soupisce Adamem Radou ID 
98010804. 
 
 
 
 
 



7/ Soutěže mladších přípravek 
 
Skupina H1C již dohrála svoji základní soutěž a víkend 12. - 13. 10. 2019 májí družstva v této skupině 
volno. 
 
Skupina H1A a H1B hrají tento víkend svá poslední kola. Následně po dohrání základních skupin 
budou vytvořeny 3 skupiny dle výkonnosti, a to ve dvoukolovém formátu doma/venku. 
Dvě jarní kola se odehrají dle termínová listiny již na podzim v termínech 19. -20. 10 a 26. – 27. 10. 
2019.  
 
V příštím Zápise STK bude schváleno rozřazení do výkonnostních skupin dle umístění a do konce 
týdně, budou změny termínu utkání po dohodě soupeřem bez poplatku.  
 
8/ Sazebník pokut 

Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50, 100,-Kč  
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Nepotvrzení základní části členským klubem:  
Dospělí 500,-Kč, Dorost 300,-Kč st. žáci 250, ml. žáci 200, Přípravky 100,-Kč 
V zápise není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem: 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
Není uveden vedoucí družstva nebo hl. pořadatel 
Dospělí 500,-Kč, dorost, st. a ml. žáci 200, přípravky 50,-Kč, 100,-Kč 
 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny: 
 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí 
jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 
 
Příští zasedání STK se uskuteční ve středu dne 16. 10. 2019. 

 

Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 


